
CENY CENY KONGRESOWE

Venome Box przy zam za min 500,00 PLN  69.00 zł  1.00 zł 

Princess Filler 1ml (z lidokainą +30zł)  445.00 zł  189.00 zł 

Princess Volume 1ml (z lidokainą +30zł)  538.00 zł  199.00 zł 

Amalian SF 14 Natural Lips 1ml  450.00 zł  229.00 zł 

Amalian SF 16 Fine 1ml (opakowanie 2ml - 320zł, 160zł/1ml!)  420.00 zł  219.00 zł 

Amalian SF 20 Medium 1ml (opakowanie 2ml - 340zł, 170zł/1ml!)  462.00 zł  239.00 zł 

Amalian SF 24 Advanced 1ml (opakowanie 2ml - 350zł, 175zł/1ml!)  488.00 zł  249.00 zł 

Stylage S 2x0,8ml (z lidokainą/bez lidokainy)  675.00 zł  459.00 zł 

Stylage M 2x1ml (z lidokainą/bez lidokainy)  864.00 zł  469.00 zł 

Stylage M 2x1ml (z lidokainą/bez lidokainy) przy 5 sztukach  864.00 zł  459.00 zł 

Stylage M 2x1ml (z lidokainą/bez lidokainy) przy 10 sztukach  864.00 zł  439.00 zł 

Decoria Essence  349.00 zł  219.00 zł 

Neauvia Intesne REHOLOGY 1ml  400.00 zł  225.00 zł 

Venome Meso COLLAGEN 5ml                                                       NOWOŚĆ !!!!  139.00 zł  88.00 zł 

Venome Meso BOOSTER HA 6%                                                   NOWOŚĆ !!!!  156.00 zł  109.00 zł 

Ejal40 1x2ml                                                                                     NOWOŚĆ !!!!  450.00 zł  320.00 zł 

Crystalys 2x1,25ml  750.00 zł  600.00 zł 

Juves Simetro 1x1,25ml  400.00 zł  299.00 zł 

PROFHILO - Stabilizowane Kompleksy Hybrydowe  600.00 zł  440.00 zł 

Nucleofill Strong 1,5ml                                                                      NOWOŚĆ !!!!  500.00 zł  350.00 zł 

Linerase w zestawie: Peel Off + Linerase + Restoring Mask  513.50 zł  399.00 zł 

Amalian Balance 1ml (opakowanie 2ml - 169zł, 84,50zł/1ml!)  209.00 zł  119.00 zł 

Neauvia Hydro Deluxe 2x2,5ml  450.00 zł  370.00 zł 

Aquashine 2ml / Aquashine BR 2ml  350.00 zł  249.00 zł 

Aquashine BTX 2ml  450.00 zł  289.00 zł 

H&S 0,9% 1,5ml  284.00 zł  199.00 zł 

Electri 0,55% 1,5ml  270.00 zł  199.00 zł 

Venome Meso ANTIOX 5ml  95.00 zł  59.00 zł 

Venome Meso ATOPIC 5ml  95.00 zł  59.00 zł 

Venome Meso ACNE 5ml  85.00 zł  49.00 zł 

Venome Meso NECK 5ml  95.00 zł  59.00 zł 

Venome Meso HANDS 5ml  95.00 zł  59.00 zł 

Venome Meso ANTIAGE 5ml  95.00 zł  59.00 zł 

Venome Meso TIGHT 5ml  95.00 zł  59.00 zł 

Venome Meso Delicate FIRM 5ml  105.00 zł  69.00 zł 

Venome Meso Delicate WHITE 5ml  105.00 zł  69.00 zł 

Venome Meso BTX 5ml  120.00 zł  79.00 zł 

Venome Meso EYEBAG 2ml  85.00 zł  49.00 zł 

SRS Skin Lift 6ml  149.00 zł  69.00 zł 

SRS Skin Renew 5ml  124.00 zł  69.00 zł 

CytoCare 532 5ml  130.00 zł  89.00 zł 

Mezokoktajle anti-aging i skóra problematyczna

SPECJALNE PROMOCJE TARGOWE

Wypełniacze - kwas hialuronowy

Stymulatory tkankowe

Dogłębne nawilżenie i rewitalizacja nieusieciowanym lub lekko usieciowanym HA



Dermaheal Eyebag Solution  169.00 zł  119.00 zł 

Dark Circle Solution 1,5ml  169.00 zł  119.00 zł 

Dermaheal HSR 5ml  105.00 zł  69.00 zł 

Venome Meso ANTICELLULTE                                                       NOWOŚĆ !!!!  70.00 zł  39.00 zł 

Venome Meso SLIM 5ml  95.00 zł  39.00 zł 

SRS Body Fit Corporel 5ml  124.00 zł  59.00 zł 

Lipolab +  109.00 zł  75.00 zł 

Revital Celluform 10ml  90.00 zł  74.00 zł 

Dermaheal LL 5ml  83.00 zł  59.00 zł 

Venome Meso HAIR 5ml  85.00 zł  49.00 zł 

Dr. Cyj Hair Filler 1ml  320.00 zł  259.00 zł 

Dermaheal HL 5ml  83.00 zł  59.00 zł 

SRS Hair Xtend 6ml  149.00 zł  59.00 zł 

SRS Hair Capillaire 5ml  149.00 zł  59.00 zł 

Venome Peel Mandelic 50%  250.00 zł  189.00 zł 

Venome Peel Glycolic 50%  250.00 zł  189.00 zł 

Venome Peel Salicylic 2%  250.00 zł  189.00 zł 

Venome Peel Lactic 80%  250.00 zł  189.00 zł 

JPX3bio                                                                                            NOWOŚĆ !!!!  169.00 zł  129.00 zł 

PRX-T33 4ml  199.00 zł  179.00 zł 

PQAge Evolution 3ml  140.00 zł  99.00 zł 

BioRePeelCl3 FND 6ml  179.00 zł  149.00 zł 

Zestaw Xylogic Retix.C 4%  330.00 zł  270.00 zł 

Tox Peel 10x10ml  600.00 zł  499.00 zł 

Zestaw PRP T-LAB  440.00 zł  149.00 zł 

Wirówka Laboratoryjna PRP - Cyfrowa  3,000.00 zł  2,090.00 zł 

Enzymatic Reagents LOW + PB Serum HA 1.5  700.00 zł  490.00 zł 

Enzymatic Reagents MEDIUM + PB Serum HA 1.5  740.00 zł  518.00 zł 

Enzymatic Reagents HIGH + PB Serum HA 1.5  780.00 zł  546.00 zł 

Derma Seal  90.00 zł  80.00 zł 

Venome Micellar Tonic  81.00 zł  59.00 zł 

Venome Micellar Gel  81.00 zł  59.00 zł 

Venome Vitamin C Serum  198.00 zł  149.00 zł 

Venome Exfoliating Cream  185.00 zł  138.00 zł 

Venome Moisturizing Cream  168.00 zł  124.00 zł 

Venome Regenerating Cream  173.00 zł  128.00 zł 

Venome Peel Kit (Vitamic C, Micellar Gel, Micellar Tonic, Peel Mandelic, 

Moisturizing Cream, Regenerating Cream)
 750.00 zł  550.00 zł 

Komponenty mezoterapii (Fosfatydylocholina, DMAE, DMAE+Krzem, Retinol 

300, Biotyna, Krzem, L-karnityna,Dexpanthenol, Karczoch, Kwas Glikolowy,  

Rutyna z Nostrzykiem, Wąkrota Azjatycka, X-ADN, )

 23.80 zł  12.00 zł 

Kwas Hialuronowy 3,5% 5ml / Hialuronidaza 5ml  124.00 zł  79.00 zł 

Komponenty mezoterapii

Mezokoktajle ujędraniające i wyszczuplające

Mezokoktajle hamujące łysienie

Peelingi

Zestaw do zabiegów z osoczem bogatopłytkowym PRP

Enzymy

Kosmeceutyki / Pozabiegowe



Atlas zabiegów rewitalizacji skóry z zastosowaniem osocza bogatopłytkowego  220.00 zł  209.00 zł 

Ilustrowany atlas mezoterapii estetycznej  168.00 zł  139.00 zł 

Toksyna botulinowa w medycynie estetycznej  280.00 zł  240.00 zł 

Twarz. Atlas anatomii klinicznej  252.00 zł  234.00 zł 

Wypełniacze - ilustrowany przewodnik kliniczny  260.00 zł  239.00 zł 

Pakiet 3 x DVD: 3 poziomy szkolenia z wypełniania  967.00 zł  350.00 zł 

Edukacja z Dermatic Aesthetic Academy


